
 

Uchwała Nr XXXVI/309/2021 

Rady  Powiatu  w  Kętrzynie 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie: zwiększenia kwoty dotacji celowej udzielonej Gminie Miejskiej Kętrzyn 
na realizację zadania publicznego polegającego na zimowym utrzymaniu dróg 
kategorii powiatowej położonych na terenie Miasta Kętrzyn 
 
Na podstawie art.12 pkt 8a w związku z art. 5 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998                           
roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz  
w  związku z art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  o drogach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.),  Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. 
Zwiększa się kwotę dotacji celowej udzielonej Gminie Miejskiej Kętrzyn przez Powiat 
Kętrzyński Uchwałą Nr XXV/221/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 03.09.2020r.  
z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego polegającego na zimowym 
utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie Miasta Kętrzyn z kwoty 
38.500,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy pięćset złotych) do kwoty 42.434,48 zł 
(słownie: czterdzieści dwa tysiące czterysta trzydzieści cztery złotych 48/100). 
 
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa  Powiatowego w Kętrzynie. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie  
 
/-/ Urszula Baraniecka 



 

 

                     

Załącznik nr 1 do  
Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie 
Nr XXXVI/309/2021 
z dnia 24 czerwca 2021r. 
 

 

U z a s a d n i e n i e 

 
Uchwałą Nr XXV/221/2020 z dnia 03.09.2020r. Rada Powiatu w Kętrzynie wyraziła 

zgodę na powierzenie Gminie Miejskiej Kętrzyn zadania publicznego polegającego na 

zimowym utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie Miasta 

Kętrzyn w sezonie 2020/2021. Na realizację ww. zadania Powiat Kętrzyński 

przeznaczył Gminie Miejskiej Kętrzyn w formie dotacji celowej kwotę 38.500,00zł. 

Szczegóły powierzenia zawierało porozumienie, w zakresie środków przekazywanych 

przez Powiat Kętrzyński na zimowe utrzymanie dróg, zawarte na czas określony do 

dnia 17.05.2021r. 

Dnia 25.05.2021r. Burmistrz Miasta Kętrzyn złożył sprawozdanie z wykorzystanej 

dotacji celowej za I kwartał 2021r. Jednocześnie wnosząc o dokonanie wpłaty 

brakującej kwoty wskazanej w rozliczaniu w wysokości 3.934,48zł. Powodem 

zwiększenia wydatków na utrzymanie zimowe dróg powiatowych były panujące 

niesprzyjające warunki atmosferyczne występujące w I kwartale br., o natężeniu 

wyższym niż zakładano. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zwiększenia kwoty dotacji celowej 

udzielonej Gminie Miejskiej Kętrzyn. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie  
 
/-/ Urszula Baraniecka 


